با مرگ او کارگران بویژه زنان انقلابی جهان، یکی از وفادارترین یاران و بهترین رهبر خود را از دست دادند. در 8 مارس هر سال میلیونها زن در سراسر دنیا نام این ستاره ی درخشان آسمان جنبش بین المللی کارگری را گرامی میدارند. باشد که نام کلارا زتکین جاودانه بماند.

سعید سالک: لندن ( انگلستان )، مارس 2012 اسفند 1390

Saeed\_salek2002@yahoo.co.uk